
Liikumismäng /liiklusmäng- BUSSISÕIT 

Autor: Anu Parts 

Mängupaik: õu või avar ruum (nt.saal) 

Mängijate arv: 3- 15 

Vajalikud vahendid: Liiklusmärgid, kriit või paberteip tee märkimiseks, kaks rõngast rooliks 

Mängijate vanus: 3-7 aastat 

Mängu aeg: paar minutit kuni veerand tundi. Kuidas lastel soovi on. 

Ettevalmistused mänguks:  Õpetaja joonistab kriidiga või teeb paberteibiga ringtee ja kuni 

kaks ülekäigurada.  Tee äärde paigutatakse bussipeatuse märgid, et tähistada peatuse kohti, ja 

võimalusel ka ülekäiguraja märgid). Valitakse laste seast kuni 2 bussijuhti, kes saavad enda 

kätte roolirõnga. Ülejäänud lapsed on jalakäijad ja bussireisijad. 

Mängu käik: Bussijuht sõidab rooliratast keerates oletatava bussiga mööda teed. Kui on mitu 

bussijuhti siis teineteisega vastassuunas. Jalakäijad kõnnivad teeääres ja ületavad teed üle 

sebra. Nad kõnnivad bussipeatusesse ja jäävad seal bussi ootama. Bussijuht peab sebra ees 

jalakäijaid märgates peatuma ja nad üle laskma. Bussipeatusesse jõudes peatub buss samuti ja 

võtab seal ootavad jalakäijad bussile (reisijad võtavad bussijuhile sappa hoides kätega 

üksteise ümbert kinni). Sõit jätkub koos reisijatega. Järgmises peatuses buss pidurdab ja laseb 

reisijad maha.  Bussisõitjatest saavad jälle jalakäiad ja nad kõnnivad uude peatusesse üle 

sebra. Võib ka soovi korral bussijuhti vahetada. 

Bussijuhtide ülesanne on jalakäijaid üle tee lasta ja reisijaid sõidutada. Jalakäijad ületavad 

õigest kohast tähelepanelikult sõiduteed ja lähevad bussile. 

Tegevus toimub laulukese saatel mida mängijad ise kaasa laulavad. Viis vabal valikul. 

Sõida, sõidan bussiga. 

Võtan peale sinu ka.  

Sõida, sõidan bussiga. 

Võtan peale sinu ka. 

 

Sõidan, sõidan seisma jään, 

Kui teel jalakäijat näen.  

Sõidan, sõidan seisma jään, 

Kui teel jalakäijat näen.  



                                                                                                             

                                                                   

                                                                                                                                                                                                                                             

 

 

 

                                                      

                                              

 

 

                                                                                                     

 

 

 

                                                                 

                                                                 

Skeemil on tee kahe suunaline, ühe ülekäiguraja ja kahe bussipeatusega (üks ühel ja teine 

teiselpool teed). Järelikult on vaja kindlasti kahte bussi.  

Tee skeemi, ülekäiguradade arvu ja bussipeatuste arvu saab varieerida vastavalt soovile, laste 

arvule ja vanusele. 


